DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACÚMULO DE MATÉRIA
FRESCA, SECA E BIOMASSA RELATIVA EM PLANTAS DE SALICORNIA
RAMOSISSIMA EM FUNÇÃO DA APLICAÇÃO DE DIFERENTES CONDICIONADORES E
LÂMINAS DE IRRIGAÇÃO EM SOLO SALINO-SÓDICO de autoria de NATÁLIA ALVES
SANTOS, JÉSSICA PATRÍCIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php